
 

 
                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ 

Број_____________ 
 

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ” 
бр.32/2020 , 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Општина Гази Баба  организира јавен 
увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.3 – Семејни 
куќи за времен престој – викенд куќи на ГП 1 на дел од КП 2240, КО Булачани, Општина 
Гази Баба. 
 
1. Детален урбанистички план 

(назив на урбанистички зафат) 
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена А4.3 – Семејни 
куќи за времен престој – викенд куќи на ГП 1 на 
дел од КП 2240, КО Булачани, Општина Гази 
Баба 

 

2.  Граници на урбан опфат  Границата на плански опфат:  
 
                    X            Y 
T1  4657538.242   7541758.836 
T2  4657557.009   7541763.291 
T3  4657560.520   7541748.650 
T4  4657584.710   7541657.590 
Т5  4657564.570   7541649.620 
Т6  4657538.820   7541742.710 
Т7  4657530.230   7541775.760 
Т8  4657523.690   7541803.780 
Т9  4657521.380   7541822.890 
Т10  4657520.040   7541841.380 
Т11  4657522.910   7541856.160 
Т12  4657525.480   7541870.140 
Т13  4657531.007   7541870.852 
Т14  4657523.591   7541841.169 
Т15  4657524.865   7541823.227 
Т16  4657527.142   7541804.390 
T17  4657533.628   7541776.598  
 

 

3.  Место на излагање на планот Oпштина Гази Баба-соба 73А  

4.  Време на излагање на планот 15 денови и тоа од 19.08.2025год. до 
02.09.2025год. 

 

 
Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
5. 

Правно односно физичко лице (назив на 
правното лице, име и презиме) 

  

6.  Адреса и број на телефон 
 

  

 7.  Адреса на објектот, катастарска парцела 
за кои се дава забелешка (со 
идентификација на сопственоста) 

  



 

 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА 
 

  

          
 

Дата      MP               Своерачен потпис 
________________   (за правни лица)   _________________ 


